
Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной центр 
социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий »

ПРИКАЗ

19 нюня 2020 г.

Об утверждении Положения о предотвращении 
и урегулировании конфликта интересов, 
о назначении ответственных должностных лиц

В целях соблюдения требований антикоррупционного законодательства Российской 
Федерации, на основании письма первого заместителя Министра труда и социальной защиты 
Российской Федерации № 17-6/А-5508 от 22.05.2020 г. и Методических рекомендаций 
Минтруда РФ о выявлении личной заинтересованности работников при осуществлении 
закупок, которая может привести к конфликту интересов, приказываю:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 
Автономном учреждении Воронежск-ой области «Воронежский областной центр социальной 
реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий».

2 . Назначить ответственными должностными лицами по профилактике коррупционных 
правонарушений в учреждении -  заместителя руководителя Гусева О.В., заведующего 
отделением социальной реабилитации Щербакову Н.П.

2. Разместить Положение на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С Е.Р. Иванова


